
EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

CL Zippos Good Bar1 71 Bapp, Daniela 16711 29330 5 6,95XSACHS

THR Tassilos Picasso2 19 Birke, Jennifer 21131 26839 4 6,8XSACHS

Ruby Power Chex3 89 Fischer, Uta 15408 29325 3 6,75XTHÜR

Hotchocolatesimage4 5 Dröge, Björn-Olaf 26346 27973 2 6,6XSACHS

Royal Boomerjac5 62 Lachmann, Josephin 23359 29585 1 6,5SA/AN

Magic Heavens Door5 106 Gallus, Lysann 26942 29524 1 6,5THÜR

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

B Bubblegun1 55 Ullrich, Kathleen 27070 28992 5 6,9SACHS

Shugar Quint Bay2 67 Friedel, Tanja 25434 28509 4 6,65SACHS

BH Chester Dun It3 44 Modes, Katja 15115 26961 3 6,25XSACHS

Hickorys Lil Bogie4 25 Westphal, Marie 21728 29071 2 5,9SACHS

Red Rock Gambler5 129 Fischer, Uta 15408 28895 1 5,6THÜR

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Ruby Power Chex1 89 Fischer, Uta 15408 29325 5 6,55XTHÜR

Revolutionette2 83 Weber, Ramona 20765 27969 4 6,35XSACHS

B Bubblegun3 55 Ullrich, Kathleen 27070 28992 3 6,2SACHS

Straits Painted Jac4 87 Ulbrich, Freyja 17012 26885 2 5,5XSACHS

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

CL Zippos Good Bar1 71 Bapp, Daniela 16711 29330 5 7,7XSACHS

THR Tassilos Picasso2 19 Birke, Jennifer 21131 26839 4 7,05XSACHS

BMA Love Asset3 10 Georgi, Lisa-Marie 22759 27047 3 7XSACHS

Hotchocolatesimage4 5 Dröge, Björn-Olaf 26346 27973 2 6,9XSACHS

Revolutionette5 83 Weber, Ramona 20765 27969 1 6,85XSACHS
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shugar Quint Bay1 67 Friedel, Tanja 25434 28509 5 7,5SACHS

BH Chester Dun It2 44 Modes, Katja 15115 26961 4 7,05XSACHS

Red Rock Gambler3 129 Fischer, Uta 15408 28895 3 7THÜR

B Bubblegun4 55 Ullrich, Kathleen 27070 28992 2 6,9SACHS

Hickorys Lil Bogie5 25 Westphal, Marie 21728 29071 1 6,85SACHS

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

THR Tassilos Picasso1 19 Birke, Jennifer 21131 26839 4 68XSACHS

CL Zippos Good Bar2 71 Bapp, Daniela 16711 29330 3 66,5XSACHS

BH Chester Dun It3 44 Modes, Katja 15115 26961 2 63,5XSACHS

BMA Love Asset4 10 Georgi, Lisa-Marie 22759 27047 1 58,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 16 Manthey, Nadin 13725 19430 5 68SACHS

DK Dancing Boys Joy2 6 Roch, Melanie 9666 23908 4 67THÜR

Smooth N Kohinoor3 11 Georgi, Claus 21763 18969 3 63SA/AN

SACHS

Lucky4 52 Schuster, Steffen 14089 28402 2 57SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Shugar Quint Bay1 67 Friedel, Tanja 25434 28509 5SACHS

Hotchocolatesimage2 5 Dröge, Björn-Olaf 26346 27973 4XSACHS

THR Tassilos Picasso3 19 Birke, Jennifer 21131 26839 3XSACHS

Zu Gut Für Bunt4 40 Seeland, Sylvia 21280 27063 2SACHS

Smoking White Face5 85 Hoffmann, Anke Geraldi 15484 26797 1XSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Roan Eldorado Snaper1 49 Hahn, Susan 23783 24740 5 68SACHS

Reds Number One2 119 Pippel, Roy 24043 29728 4 66,5SACHS

Reds Gonna B Smart3 3 Winter, Herbert 18934 25486 3 65,5XSACHS

TW Coffy Mountain Man4 32 Ziegler, Jessica 23188 27320 2 64,5SA/AN

Peppys Golden Olena5 103 Wendt, Stefanie 27093 23645 1 64SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

DK Dancing Boys Joy1 6 Roch, Melanie 9666 23908 5 68THÜR

Peppys Golden Olena2 103 Wendt, Stefanie 27093 23645 4 67SACHS

Hezas Angel3 33 Ziegler, Jessica 23188 25176 3 66SA/AN

Reds Gonna B Smart4 3 Winter, Herbert 18934 25486 2 64,5XSACHS

Smooth N Kohinoor5 11 Georgi, Claus 21763 18969 1 62,5SA/AN

SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duallywood Andaure1 38 Till, Maria Theresia 23534 25088 4 68,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smooth N Kohinoor1 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 5 72SACHS

Hint Of Leo2 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 4 70,5SACHS

Mr Hollywood Rocket3 39 Till, Maria Theresia 23534 23146 3 69,5SACHS

Blue Eyed CD4 27 Köhler, Nadja 25991 25498 2 64SA/AN

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Hint Of Leo1 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5SACHS

Blue Eyed CD2 27 Köhler, Nadja 25991 25498 4SA/AN

Nando3 13 Schwenk, Anna 26388 27129 3BAY

THÜR

Bueno Surprise Star4 72 Schöbel, Jessica 24840 26845 2XSACHS
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

CP Seventyfive1 70 Welke, Isabel 25095 27817 5SACHS

Smooth N Kohinoor2 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 4SACHS

Blue Eyed CD3 27 Köhler, Nadja 25991 25498 3SA/AN

Mr Hollywood Rocket4 39 Till, Maria Theresia 23534 23146 2SACHS

Nando5 13 Schwenk, Anna 26388 27129 1BAY

THÜR

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smooth N Kohinoor1 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 4 65,5SACHS

Hint Of Leo2 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 3 61SACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN LK 1/2 jun Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

GK Roosters Olena1 132 Fischer, Uta 15408 28695 5 68,5THÜR

Revolutionette2 83 Weber, Ramona 20765 27969 4 65,5XSACHS

Straits Painted Jac3 87 Ulbrich, Freyja 17012 26885 3 50,5XSACHS

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mojito Vep1 4 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 5SACHS

Wee Lenas April Joke2 17 Schneider, Michaela 24614 19430 4SACHS

Snow Horse3 31 Finger, Dominique 21627 21424 3SA/AN

Duggy Dakota4 112 Meißner, Ina 22741 23803 2SACHS

Jay N Cheeky5 1 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 1SACHS

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jaro1 15 Manthey, Nadin 13725 10398 6 71SACHS

DK Dancing Boys Joy2 6 Roch, Melanie 9666 23908 5 70THÜR

Rising Star3 36 Roth, Maria 21244 22411 4 69SACHS

Sonntag, 4. August 2013 Seite 4 von 15



EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Greyhound Tivio4 45 Modes, Katja 15115 11024 3 67SACHS

Just Tom Playboy5 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 2 65SACHS

Doc Bar Shadows Cheyenne6 34 Roth, Isabel 14329 12396 1 63,5SACHS

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 17 Schneider, Michaela 24614 19430 5SACHS

Just Tom Playboy2 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4SACHS

Reds Gonna B Smart3 3 Winter, Herbert 18934 25486 3XSACHS

Roan Bar Slide4 47 Rieß, Sarah 23547 25722 2XSACHS

Carmel's Bonnie Boy5 77 Kroll, Anja 21680 22431 1SACHS

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Greyhound Tivio1 45 Modes, Katja 15115 11024 5SACHS

Just Tom Playboy2 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 4SACHS

Doc Bar Shadows Cheyenne3 34 Roth, Isabel 14329 12396 3SACHS

Prince Heinrich4 48 Kölbl, Birgit 17485 21571 2SA/AN

Carmel's Bonnie Boy5 77 Kroll, Anja 21680 22431 1SACHS

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Peyres Ottawa Cat1 110 Hobrak, Doreen 18002 28366 5 69,5SACHS

Shugar Quint Bay2 67 Friedel, Tanja 25434 28509 4 68SACHS

Zu Gut Für Bunt3 40 Seeland, Sylvia 21280 27063 3 65,5SACHS

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Peppys Golden Olena1 103 Wendt, Stefanie 27093 23645 5 68SACHS

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Snow Horse1 31 Finger, Dominique 21627 21424 5 72SA/AN

Romeo2 84 Mende, Sylvia 22740 23863 4 63SACHS
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

SR Kittys Clone2 111 Hobrak, Doreen 18002 21299 4 63SACHS

Royal Reminic4 28 Steuer, Heide 21856 23370 2 59SACHS

Duggy Dakota5 112 Meißner, Ina 22741 23803 1 56SACHS

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Snow Horse1 31 Finger, Dominique 21627 21424 5SA/AN

SR Kittys Clone2 111 Hobrak, Doreen 18002 21299 4SACHS

Duggy Dakota3 112 Meißner, Ina 22741 23803 3SACHS

Junes Spinning Storm4 42 Kirchner, Matthias 12278 12012 2SACHS

Romeo5 84 Mende, Sylvia 22740 23863 1SACHS

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duggy Dakota1 112 Meißner, Ina 22741 23803 5SACHS

SR Kittys Clone2 111 Hobrak, Doreen 18002 21299 4SACHS

Snow Horse3 31 Finger, Dominique 21627 21424 3SA/AN

Romeo4 84 Mende, Sylvia 22740 23863 2SACHS

Junes Spinning Storm5 42 Kirchner, Matthias 12278 12012 1SACHS

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Miss Cody Jeanette1 105 Ulbrich, Franka 18935 19697 7 65SACHS

Buck Shavin Mc Cue2 26 Deinert, Janine 26076 18161 6 64,5SA/AN

Mr Shades Of Peppy3 80 Stampe, Jana 27892 16854 5 64THÜR

Santos Lynx4 20 Mohnert, Karolin 27673 24035 4 63SA/AN

Godon5 18 Wernicke, Natalie 26911 27678 3 62,5SA/AN

B Bubblegun6 55 Ullrich, Kathleen 27070 28992 2 61,5SACHS

Joe Lambardo6 108 Von der Krone, Janin 20581 26255 2 61,5B/BRA

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Solano N Deck1 37 Wilke, Heiko 14634 27839 6SA/AN

Godon2 18 Wernicke, Natalie 26911 27678 5SA/AN

Easys Power Uen3 127 Schmalfuß, Silke 21463 21266 4SACHS

Tigers Sugar Baby4 22 Faust, Daniela 21759 21572 3SACHS

PS Nari Connection5 66 Scheper, Sarah 14410 21073 2SA/AN
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Mr Shades Of Peppy6 80 Stampe, Jana 27892 16854 1THÜR

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smart Royal Player1 99 Hänselmann, Josefine 28512 24998 5SACHS

Sunny2 78 Nummer, Tina 27900 29073 4THÜR

Titans Rain Girl3 29 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 3THÜR

HQ Tucker's Professional4 113 Hoh, Olivia 27890 26566 2XTHÜR

Sir Gatsby Goer5 54 Uhmann, Stephanie 27744 28442 1SACHS

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smart Royal Player1 99 Hänselmann, Josefine 28512 24998 5 63,5SACHS

Sunny2 78 Nummer, Tina 27900 29073 4 63THÜR

Titans Rain Girl3 29 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 3 61THÜR

Red Rock Gambler4 128 Aßmus, Louis 28066 28895 2 60,5THÜR

Sir Gatsby Goer5 54 Uhmann, Stephanie 27744 28442 1 59,5SACHS

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

HQ Tucker's Professional1 113 Hoh, Olivia 27890 26566 5XTHÜR

Smart Royal Player2 99 Hänselmann, Josefine 28512 24998 4SACHS

Sir Gatsby Goer3 54 Uhmann, Stephanie 27744 28442 3SACHS

Red Rock Gambler4 128 Aßmus, Louis 28066 28895 2THÜR

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

B Bubblegun1 55 Ullrich, Kathleen 27070 28992 5SACHS

Zu Gut Für Bunt2 41 Meister, Klara 23995 27063 4SACHS

Tigers Sugar Baby3 22 Faust, Daniela 21759 21572 3SACHS

Mr Shades Of Peppy4 80 Stampe, Jana 27892 16854 2THÜR

Godon5 18 Wernicke, Natalie 26911 27678 1SA/AN
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kamerun's Gaia1 53 Rentzsch, Ute 23997 25854 7 70SACHS

Godon2 18 Wernicke, Natalie 26911 27678 6 69SA/AN

Hickorys Lil Bogie3 25 Westphal, Marie 21728 29071 5 68SACHS

PS Nari Connection4 66 Scheper, Sarah 14410 21073 4 67,5SA/AN

Joe Lambardo4 108 Von der Krone, Janin 20581 26255 4 67,5B/BRA

Santos Lynx6 20 Mohnert, Karolin 27673 24035 2 67SA/AN

Mr Shades Of Peppy7 80 Stampe, Jana 27892 16854 1 64,5THÜR

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Tanquery Dandy1 122 Schöne, Evelyn 18736 26433 7SACHS

Santos Lynx2 20 Mohnert, Karolin 27673 24035 6SA/AN

Tigers Sugar Baby3 22 Faust, Daniela 21759 21572 5SACHS

Solano N Deck4 37 Wilke, Heiko 14634 27839 4SA/AN

Mr Shades Of Peppy5 80 Stampe, Jana 27892 16854 3THÜR

PS Nari Connection6 66 Scheper, Sarah 14410 21073 2SA/AN

Zu Gut Für Bunt7 41 Meister, Klara 23995 27063 1SACHS

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Solano N Deck1 37 Wilke, Heiko 14634 27839 5 60,5SA/AN

Presciousconclusion2 51 Riedl, Claudia 23046 23275 4 60SACHS

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Sunny1 60 Donath, Sandra 26181 26446 5 63,5SACHS

Cheyenne2 30 Arlt, Stefanie 28336 21955 4 62,5SACHS

Shugar Quint Bay2 68 Trotzky, Oliver 28511 28509 4 62,5SACHS

Kumpan4 63 Mehlis, Josefin 90002 90002 2 61
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EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Cheyenne1 30 Arlt, Stefanie 28336 21955 5SACHS

Shugar Quint Bay2 68 Trotzky, Oliver 28511 28509 4SACHS

Mastro`s Lara3 59 Czaja, Jessica 27561 28677 3SACHS

Sunny4 60 Donath, Sandra 26181 26446 2SACHS

Mr Shades Of Peppy5 82 Klopfleisch, Susann 27896 16854 1THÜR

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Junes Spinning Storm1 43 Kirchner, Katrin 15704 12012 6 67,5SACHS

Cleo2 92 Tantz, Anja 27899 24917 5 66THÜR

Shugar Quint Bay3 68 Trotzky, Oliver 28511 28509 4 65,5SACHS

Mr Shades Of Peppy4 82 Klopfleisch, Susann 27896 16854 3 64THÜR

Kumpan5 63 Mehlis, Josefin 90002 90002 2 59

Dr. Dulittel6 64 Mehlis, Josefin 90002 90003 1 56,5

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Mr Shades Of Peppy1 82 Klopfleisch, Susann 27896 16854 5THÜR

Kumpan2 63 Mehlis, Josefin 90002 90002 4

Shugar Quint Bay3 68 Trotzky, Oliver 28511 28509 3SACHS

Sunny4 60 Donath, Sandra 26181 26446 2SACHS

Mastro`s Lara5 59 Czaja, Jessica 27561 28677 1SACHS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kumpan1 63 Mehlis, Josefin 90002 90002 5

Junes Spinning Storm2 43 Kirchner, Katrin 15704 12012 4SACHS

Mastro`s Lara3 59 Czaja, Jessica 27561 28677 3SACHS

Shugar Quint Bay4 68 Trotzky, Oliver 28511 28509 2SACHS

Cheyenne5 30 Arlt, Stefanie 28336 21955 1SACHS
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Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

HQ Tucker's Professional1 113 Hoh, Olivia 27890 26566 5XTHÜR

Sir Gatsby Goer2 54 Uhmann, Stephanie 27744 28442 4SACHS

Titans Rain Girl3 29 Stein, Anna-Sophie 26625 29380 3THÜR

Red Rock Gambler4 128 Aßmus, Louis 28066 28895 2THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

CL Zippos Good Bar1 71 Bapp, Daniela 16711 29330 5XSACHS

Shugar Quint Bay2 67 Friedel, Tanja 25434 28509 4SACHS

THR Tassilos Picasso3 19 Birke, Jennifer 21131 26839 3XSACHS

Smoking White Face4 85 Hoffmann, Anke Geraldi 15484 26797 2XSACHS

Peyres Ottawa Cat5 110 Hobrak, Doreen 18002 28366 1SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Carlos Grand Peppy1 79 Frellstedt, Hardy 13485 27552 5 140,5SA/AN

Roan Eldorado Snaper2 49 Hahn, Susan 23783 24740 4 140SACHS

Reds Number One3 119 Pippel, Roy 24043 29728 3 132,5SACHS

TW Coffy Mountain Man4 32 Ziegler, Jessica 23188 27320 2 130SA/AN

Just Tom Playboy5 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 1 127SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

DK Dancing Boys Joy1 6 Roch, Melanie 9666 23908 6 135,5THÜR

Wee Lenas April Joke2 16 Manthey, Nadin 13725 19430 5 135SACHS

Reds Gonna B Smart3 3 Winter, Herbert 18934 25486 4 134,5XSACHS

Hezas Angel4 33 Ziegler, Jessica 23188 25176 3 133,5SA/AN

Greyhound Tivio5 45 Modes, Katja 15115 11024 2 133SACHS

Peppys Golden Olena6 103 Wendt, Stefanie 27093 23645 1 132SACHS

Sonntag, 4. August 2013 Seite 10 von 15



EWU-Turnier: B Cunnersdorf

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Doc Bar Shadows Cheyenne1 34 Roth, Isabel 14329 12396 8 142,5SACHS

Just Tom Playboy2 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 7 142SACHS

Jaro3 15 Manthey, Nadin 13725 10398 6 139,5SACHS

DK Dancing Boys Joy4 6 Roch, Melanie 9666 23908 5 138,5THÜR

Wee Lenas April Joke5 16 Manthey, Nadin 13725 19430 4 136,5SACHS

Peppys Golden Olena6 103 Wendt, Stefanie 27093 23645 3 134,5SACHS

Jac Andaure7 61 Lachmann, Josephin 23359 23793 2 132SA/AN

Zips Golden Rose8 93 Müller, Louisa 25086 12802 1 130SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Just Tom Playboy1 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 7SACHS

Roan Bar Slide2 47 Rieß, Sarah 23547 25722 6XSACHS

Wee Lenas April Joke3 17 Schneider, Michaela 24614 19430 5SACHS

Jac Andaure4 61 Lachmann, Josephin 23359 23793 4SA/AN

Snow Horse5 31 Finger, Dominique 21627 21424 3SA/AN

Reds Gonna B Smart6 3 Winter, Herbert 18934 25486 2XSACHS

Prince Heinrich7 48 Kölbl, Birgit 17485 21571 1SA/AN

Ergebnisliste: M LK 2/1 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Wee Lenas April Joke1 16 Manthey, Nadin 13725 19430 5SACHS

Peppys Golden Olena2 103 Wendt, Stefanie 27093 23645 4SACHS

Hezas Angel3 33 Ziegler, Jessica 23188 25176 3SA/AN

DK Dancing Boys Joy4 6 Roch, Melanie 9666 23908 2THÜR

Smooth N Kohinoor5 11 Georgi, Claus 21763 18969 1SA/AN

SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Jay N Cheeky1 1 Kaschitzke, Claudia 16151 24794 5SACHS
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Mojito Vep2 4 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718 4SACHS

Snow Horse3 31 Finger, Dominique 21627 21424 3SA/AN

Smoking White Face4 85 Hoffmann, Anke Geraldi 15484 26797 2XSACHS

Wee Lenas April Joke5 17 Schneider, Michaela 24614 19430 1SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Greyhound Tivio1 45 Modes, Katja 15115 11024 7SACHS

Just Tom Playboy2 2 Kaschitzke, Claudia 16151 22457 6SACHS

Rising Star3 36 Roth, Maria 21244 22411 5SACHS

Hezas Angel4 33 Ziegler, Jessica 23188 25176 4SA/AN

Jac Andaure5 61 Lachmann, Josephin 23359 23793 3SA/AN

Duggy Dakota6 112 Meißner, Ina 22741 23803 2SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duallywood Andaure1 38 Till, Maria Theresia 23534 25088 5 135SACHS

Magic Heavens Door2 107 Liersch, Olivia 25134 29524 4 88THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Smooth N Kohinoor1 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 5 135,5SACHS

Mr Hollywood Rocket2 39 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 133SACHS

Hint Of Leo3 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 3 126SACHS

Ergebnisliste: M LK 2/1 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Duallywood Andaure1 38 Till, Maria Theresia 23534 25088 5SACHS

Hint Of Leo2 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 4SACHS

Wee Lenas April Joke3 14 Schwenk, Anna 26388 19430 3BAY

THÜR

Blue Eyed CD4 27 Köhler, Nadja 25991 25498 2SA/AN
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Ergebnisliste: M LK 2/1 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Rock Star Doll1 7 Georgi, Lisa-Marie 22759 23331 5 142SACHS

Mr Hollywood Rocket2 39 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 140,5SACHS

Smooth N Kohinoor3 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 3 140,5SACHS

Hint Of Leo4 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 2 139SACHS

Jac Andaure5 138 Köhler, Nadja 25991 23793 1 132,5SA/AN

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Hint Of Leo1 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5SACHS

Blue Eyed CD2 27 Köhler, Nadja 25991 25498 4SA/AN

Duallywood Andaure3 38 Till, Maria Theresia 23534 25088 3SACHS

HQ Tucker's Professional4 126 Wennrich, Sabine 23062 26566 2XTHÜR

Nando5 13 Schwenk, Anna 26388 27129 1BAY

THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

CP Seventyfive1 70 Welke, Isabel 25095 27817 5SACHS

Smooth N Kohinoor2 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 4SACHS

Mr Hollywood Rocket3 39 Till, Maria Theresia 23534 23146 3SACHS

Blue Eyed CD4 27 Köhler, Nadja 25991 25498 2SA/AN

HQ Tucker's Professional5 126 Wennrich, Sabine 23062 26566 1XTHÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Hint Of Leo1 9 Georgi, Lisa-Marie 22759 18234 5 136,5SACHS

Mr Hollywood Rocket2 39 Till, Maria Theresia 23534 23146 4 136SACHS

Smooth N Kohinoor3 8 Georgi, Lisa-Marie 22759 18969 3 135SACHS

Duallywood Andaure4 38 Till, Maria Theresia 23534 25088 2 131SACHS

Peppys Golden Olena5 140 Till, Maria Theresia 23534 23645 1 112SACHS
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Ergebnisliste: M LK 2/1 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Chalenge Olena1 50 Hahn, Susan 23783 25690 5 137XSACHS

GK Roosters Olena2 88 Menge, Sandra 23065 28695 4 136THÜR

Revolutionette3 83 Weber, Ramona 20765 27969 3 135XSACHS

Skeets Peppy Rooster4 115 Liehr, Jessica 13003 25751 2 125,5XTHÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Peyres Ottawa Cat1 110 Hobrak, Doreen 18002 28366 6 140,5SACHS

THR Tassilos Picasso2 19 Birke, Jennifer 21131 26839 5 137,5XSACHS

BH Chester Dun It3 44 Modes, Katja 15115 26961 4 134,5XSACHS

Smoking White Face4 85 Hoffmann, Anke Geraldi 15484 26797 3 124XSACHS

Zu Gut Für Bunt5 40 Seeland, Sylvia 21280 27063 2 140,5SACHS

GK Roosters Olena6 88 Menge, Sandra 23065 28695 1 117,5THÜR

Ergebnisliste: M LK 2/1 jun W Meisterschaftsklasse Junior 

Western Riding

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Revolutionette1 83 Weber, Ramona 20765 27969 5 130XSACHS

Peyres Ottawa Cat2 110 Hobrak, Doreen 18002 28366 4 123SACHS

Lucky3 52 Schuster, Steffen 14089 28402 3 121,5SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaften TH Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Kamerun's Gaia1 53 Rentzsch, Ute 23997 25854 65SACHS

Shining Star Quent2 102 Prüfer, Kristin 26256 26540 64,5SACHS

B Bubblegun3 139 Metzner, John 27069 28992 61SACHS

Komedia4 135 Hars, Melanie 15282 90004 57SA/AN

IHR Flame King Bar5 76 Winter, Kirsten 18933 28766 54SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail LK 1 - 2 Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:
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SR Kittys Clone1 111 Hobrak, Doreen 18002 21299SACHS

Zips Golden Rose2 93 Müller, Louisa 25086 12802SACHS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Mannschaft WPL Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Solano N Deck1 37 Wilke, Heiko 14634 27839SA/AN

Blue Eyed CD2 27 Köhler, Nadja 25991 25498SA/AN

Mojito Vep3 4 Dröge, Björn-Olaf 26346 26718SACHS

Odin4 35 Roth, Isabel 14329 26186SACHS

Many Hot Assets5 120 Georgi, Lisa-Marie 22759 90009SACHS
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